[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2014 года                                                                                                                             № 9-5
Об отказе в регистрации Субботину Платону Александровичу кандидатом в депутаты
муниципального совета  муниципального образования муниципального округа
Литейный округ пятого созыва по многомандатному округу №234
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета муниципального образования муниципального округа Литейный округ по многомандатному избирательному округу № 234 требованиям Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия по выборам депутатов муниципального совета муниципального образования муниципального округа Литейный округ пятого созыва установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета муниципального образования муниципального округа  Литейный округ по многомандатному избирательному округу №234 Субботина Платона Александровича и представленные им необходимые для регистрации кандидата документы не соответствуют требованиям статьи 22, 24, 26 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга».

В соответствии со статьей 28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия  по выборам депутатов муниципального совета муниципального образования муниципального округа Литейный округ пятого созыва решила:

1. Отказать в регистрации Субботину Платону Александровичу, 1987 г.р., проживающему в Санкт-Петербурге, директору по развитию бизнеса ООО «СтройИнвестГрупп», выдвинутому Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты муниципального совета муниципального образования муниципального округа Литейный округ пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 234 на основании подпункта «в», «и» пункта 4 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образования Санкт-Петербурга».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ Лебедеву О.В.
Председатель

избирательной комиссии                                                              О.В. Лебедева
Секретарь

избирательной комиссии                                                              Е.Б. Аникина